EDITAL Nº 07/2021 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL 05/2021 - DA ABERTURA E REGULAMENTAÇÃO

DO PROCESSO DE ELEIÇÃO UNIFICADA PARA SUPLENTES DE CONSELHEIROS TUTELARES

PARA O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO-PR

A Ilustríssima Senhora Claudia Juçara Grosselli Lemos, Presidente do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições legais,

considerando as necessidades que ora se apresentam, resolve proceder à seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:

XIV. DO CALENDÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO PROCESSO

DE ESCOLHA DOS CANDIDATOS

Art. 38- O calendário para a realização... :

LEIA-SE:

XIV. DO CALENDÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DO PROCESSO

DE ESCOLHA DOS CANDIDATOS

Art. 38- O calendário para a realização... :

Chopinzinho, 05 de outubro de 2021

CLAUDIA JUÇARA GROSSELLI LEMOS
Presidente do CMDCA de Chopinzinho

ETAPAS DATA ENDEREÇO ELETRÔNICO
Publicação dos Resultados dos Recursos
contra a Impugnação das Inscrições

06/10/2021 Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do
Sudoeste do Paraná – DIOEMS
http://www.dioems.com.br/;
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/pr
ocesso-seletivo

Reunião com Comissão Especial de eleição e
candidatos.

08/10/2021 No auditório da Prefeitura Municipal

Período de Campanha dos Candidatos. 11/10/2021 à
22/10/2021

ETAPAS DATA ENDEREÇO ELETRÔNICO
Publicação do Resultado Final das Inscrições 06/10/2021 Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do

Sudoeste do Paraná – DIOEMS
http://www.dioems.com.br/;
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/pr
ocesso-seletivo

Reunião com Comissão Especial de eleição e
candidatos.

06/10/2021 No auditório da Prefeitura Municipal as
13:15 hrs.

Período de Campanha dos Candidatos. 07/10/2021 à
22/10/2021